岐医発第 1218 号

令和 5 年 6 月 30 日

会員 各位

岐阜県医師会

会長 伊在井 みどり

（公印省略）

令和 5 年度 岐阜県医師会「定期接種基礎講習会」の開催について＜案内＞

見出しの講習会を下記のとおり開催しますので、お知らせ致します。

本講習会は、岐阜県広域化予防接種事業の実施要綱に定める「岐阜県が認める講習会」

となりますので、当該事業に新規で登録を希望される方は、入退室管理の都合上、必ず

岐阜県医師会館にご来館の上、ご受講下さい。※Web 配信「zoom ウェビナー」での受講

による新規登録は認められません。

つきましては、裏面の申込書により、9 月 29 日（金）までに、ＦＡＸ（058-271-1651）

にて、お申込み下さい。

記

１ 日時：令和 5 年 10 月 11 日（水）14 時～14時 45 分

２ 開催形式：ハイブリッド形式

（1）岐阜県医師会館 6階大会議室

（2）Web 配信「zoom ウェビナー」

３ 対象者

（1）岐阜県広域化予防接種事業に新規で登録を希望される医師会員

（2）岐阜県広域化予防接種事業に参入されている医師会員

４ 内容

（1）演題『 予防接種制度及び岐阜県広域化予防接種事業について 』【15 分】

講師 岐阜県健康福祉部感染症対策推進課

（2）演題『 安全に予防接種を行うために

知っておいて欲しいことから最新情報まで 』【30 分】

講師 岐阜県医師会 常務理事 磯貝光治

５ Web 配信「zoom ウェビナー」情報 ※QR コード参照

（1）ID：897 9695 2488

（2）パスコード：gifu1011

６ 位置付け

岐阜県広域化予防接種事業実施要領「第 4 接種協力医師」の（2）に定める岐阜

県が認める講習会とする。

担当者 岐阜県医師会 事務局 田宮・小川

Ｔ Ｅ Ｌ 058(274)1111 内線 211

Ｆ Ａ Ｘ 058(271)1651

 岐阜県医師会 事務局行き 担当：田宮

ＦＡＸ番号 ０５８－２７１－１６５１

令和 5 年 10 月 11 日（水）

令和 5 年度 岐阜県医師会「定期接種基礎講習会」

参加申込書

地域医師会

医療機関名

氏名

参加形式 岐阜県医師会館 ・ zoom

Ｅメールアドレス

※zoom で参加の場合のみ

広域化予防接種事業

登録状況

※□をチェックして下さい。

□ 新規登録希望

□ 登録済

□ 登録予定なし

※ 〆切：9月 29 日（金）までにご返信下さい。

岐阜県広域化予防接種事業に新規で登録を希望される医師は、

岐阜県医師会館での受講が必須となりますので、予めご了知下さい。

ＦＡＸ返信用紙